



INVITATION

TIL CAMP OM FREMTIDENS HJEMMEPLEJE I KØBENHAVN

Hjemmeplejen skal være klar til morgendagens udfordringer i København. Den bedste hjemmepleje er lig med det gode møde mellem medarbejder og borger og kan samtidig rumme fremtidens udfordringer.

For at realisere det mål er du inviteret som én blandt 56 udvalgte personer til at deltage i camp den 19. december 2012 om fremtidens hjemmepleje i København.

I Københavns hjemmepleje er der stor mangfoldighed, både blandt borgere og medarbejdere. Det kan give unikke muligheder for at skabe den bedste hjemmepleje.

Københavns nye tillidsreform og mødet mellem medarbejder og borger er campens udgangspunkt. Vi sætter fokus på, hvordan vi også i fremtiden kan imødekomme borgernes behov og ønsker og styrke SOSU'ernes faglighed.

Med udgangspunkt i din egen hverdag og faglige erfaringer får du altså mulighed for at være med til at skabe løsninger for fremtidens hjemmepleje.

De udvalgte deltagere er sammensat af medarbejdere, ledere, fagforeningsfolk, politikere og andre eksperter, som hver især bidrager med egne erfaringer og perspektiver på hjemmepleje.

Jeg håber, at du vil deltage, og at vi ses til en intens camp om fremtidens hjemmepleje i København.

Venlig hilsen

Ninna Thomsen,
sundheds- og omsorgsborgmester

FAKTA OM CAMPEN

Med campen går vi nye veje i arbejdet for at udvikle hjemmeplejen. Vi skaber rammerne for, at du og andre udvalgte deltagere finder løsningerne for fremtidens hjemmepleje.

Campen består af ni intense timer, hvor du føres gennem en utraditionel, men nøje tilrettelagt og stramt styret proces. Den gennemføres med oplæg og inspiration, gruppearbejde med proceslederstyring, kreativ assistance samt sparring fra eksperter.

PRAKTISK INFORMATION

Hvornår

Onsdag den 19. december 2012 kl. 9-18.

Hvor

Plan 5, Krumtappen 2, 2500 Valby.

Tilmelding

Skal ske til Karina Kaae Jensen på mail BJOR@suf.kk.dk
Tilmelding skal ske hurtigst muligt og senest den 7. december 2012.

Deltagelse

Det er gratis at deltage, og der vil være forplejning dagen igennem. Det forventes, at du deltager i hele dagen.